РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Михайловского сельского поселения

___________________________________________________________________________

Решение

30 апреля 2013 г.                                № 29                               х. Михайлов

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Михайловского

сельского поселения от 18.11.2010 г.

№ 77 «О налоге на имущество физических лиц»

     Собрание депутатов Михайловского сельского поселения
РЕШИЛО:
     1.Внести в решение Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 18.11.2010 г. № 77 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

    1)преамбулу изложить в следующей редакции:

    «В соответствии со статьями 12,15 части первой Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 09.12.1991 года №2003-1 «О налоге на имущество физических лиц»,»;
    2)часть 1 изложить в следующей редакции:

«1.Установить на территории Михайловского сельского поселения налог на имущество физических лиц»;

    3)в части 2 слово «Установить» заменить словом «Определить»;

    4) часть 2.1. исключить;

     2.Настоящее решение вступает в законную силу не ранее, чем по истечению одного месяца со дня официального обнародования.
     3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджету, налогам и муниципальной собственности (Л.Н. Пигарева).
Глава Михайловского

сельского поселения                                                         А.Н. Хлопов